
Jan Cfmbůcef-, 
atívofč.

ČAí C £■. !,■

?OKa^'^Í^

KUPNÍ SMLOUVA
č. 2019001695

kterou uzavřely smluvní strany:

statutární město České Budějovice,
nám. Přemysla Otakara II. 1/1, 370 92 České Budějovice 
zastoupené primátorem Ing. Jiřím Svobodou 
IČO 002 44 732 DIČ: CZ00244732

jako kupující na straně druhé

a

ACEK CZECH s.r.o.,
se sídlem Lucemburská 1496/8, 130 00 Praha 3 - Vinohrady,
zapsaná v obchodním rejstříku vedeným Městským soudem v Praze oddíl C, vložka 127238, 
zastoupená jednatelem^ Františkem Vonešem a jednatelem INMOBILIARIA ACEK, S.L., 
28009 Madrid, Calle ÓDonnell,32 - Primero D, Španělské království, kterého při výkonu 
funkce zastupuje Juan Antonio Martin Femández,
IČO: 279 30 025 DIČ: CZ27930025

jako prodávající na straně jedné

I.
Prodávající je vlastníkem dokončených staveb ZTV vybudovaných v rámci akce „Bytový 
dům F - Husova kolonie" v k.ú. České Budějovice 4, a to:
- komunikace včetně všech součástí a příslušenství umístěné na pozemcích parc.č. 360, 
parc.č. 405, parc.č. 396/2, parc.č. 396/4, parc.č. 378/4, parc.č. 372/1, pac.č. 354/65, parc.č. 
354/66, parc.č. 380, parc.č. 379 a parc.č. 378/1, vše v k.ú. České Budějovice 4,
- kanalizačního řadu umístěného na pozemcích parc.č. 352, parc.č. 360, parc.č. 372/1, 
parc.č. 396/2, parc.č. 380 a parc.č. 354/1, vše v k.ú. České Budějovice 4,
- vodovodního řadu umístěného na pozemcích parc.č. 360, parc.č. 372/1, parc.č. 396/2, 
parc.č. 352 a parc.č. 354/1, vše v k.ú. České Budějovice 4,
- veřejného osvětlení umístěného na pozemcích parc.č. 354/65, par.c. 354/66, parc.č. 360, 
parc.č. 378/2, parc.č. 372/1, parc.č. 380, parc.č. 379, parc.č. 378/1, parc.č. 396/2, parc.č. 
378/4, parc.č. 352, parc.č. 354/1 a parc.č. 353, vše v k.ú. České Budějovice 4
(dále jen „Stavba").

II.
Prodávající prodává touto smlouvou kupujícímu Stavbu popsanou v článku I. této smlouvy 
za cenu stanovenou dle „Pravidel pro převod staveb ZTV (tj. 2.000 Kč/stavba) tj. celkem 
8.000 Kč navýšenou o 21% (sazba DPH), tj. za celkovou kupní cenu, která činí 9.680 Kč 
slovy: devěttisícšestsetosmdesát korun českých.



Kupující tuto Stavbu za shora uvedenou cenu kupní kupuje a do svého vlastnictví přijímá. 
Prodávající prohlašuje, že si je vědom výše uvedených Pravidel prodeje výše uvedené stavby 
za takto stanovenou mimořádnou cenu.

III.
Odkoupení dokončené Stavby popsané v článku I. této smlouvy schválilo Zastupitelstvo 
města České Budějovice usnesením č. 144/2019 ze dne 17.6.2019.

IV.
Kupní cena v dohodnuté celkové výši 9.680 Kč bude uhrazena ze strany kupujícího na 
základě daňového dokladu (faktury) se splatností min. 30 dnů od doručení, vystaveného 
prodávajícím nejpozději do 30 dnů ode dne oboustranného podpisu této smlouvy.

V.
Kupující prohlašuje, že se před podpisem smlouvy řádně seznámil se stavem převáděné 
Stavby popsané v článku I. této smlouvy. Kupující prohlašuje, že v tomto stavu Stavbu bez 
výhrady kupuje a přejímá.

Prodávající prohlašuje, že na převáděné Stavbě nevážnou žádné dluhy, zástavní práva ani jiné 
právní závady. Nedílnou součástí této smlouvy jsou souhlasy správců jednotlivých sítí 
s převzetím Stavby.

VI.
Vlastnické právo k převáděné Stavbě uvedené v článku I. této smlouvy a s tím spojená práva 
a povinnosti přejdou na kupujícího dnem účinnosti této smlouvy.
Vzhledem k tomu, že převáděná Stavba není podle zákona č. 256/2013 Sb., v platném znění, 
evidována v katastru nemovitostí, nebude v něm změna vlastnického práva založená touto 
smlouvou zapisována.

VII.
Smluvní strany berou na vědomí, že za podmínek vyplývajících ze zákona č. 340/2015 Sb., 
v platném znění, podléhá tato smlouva uveřejnění v registru smluv, přičemž uveřejnění dle 
tohoto zákona zajistí kupující způsobem, v rozsahu a ve lhůtách z něho vyplývajících. 
Smluvní strany si ujednávají, že kupující je oprávněn bez omezení provést uveřejnění úplného 
znění této smlouvy včetně všech příloh v registru smluv i v případě, že povinnost k jejímu 
uveřejnění ze zákona dle předchozí věty nevyplývá, jakož i uveřejnění na oficiálních 
webových stránkách města České Budějovice. Smluvní strany berou dále na vědomí, že 
kupující je povinen tuto smlouvu či skutečnosti z ní vyplývající uveřejnit nebo poskytnout 
třetím osobám, pokud takový postup vyplývá z příslušných právních předpisů. Pro účely 
uveřejňování či poskytování dle předchozích vět smluvní strany současně shodně prohlašují, 
že žádnou část této smlouvy nepovažují za své obchodní tajemství bránící jejímu uveřejnění 
či poskytnutí. Ujednám dle tohoto odstavce se vztahují i na všechny případné dodatky k této 
smlouvě, jejichž prostřednictvím je tato smlouva měněna či ukončována.
Tato smlouva nabývá účinnosti dnem jejího uveřejnění v registru smluv dle zákona 
č. 340/2015 Sb., v platném znění.



vni.
Smluvní strany prohlašují, že mají plnou způsobilost k právnímu jednání, že tato smlouva 
byla uzavřena po vzájemném projednání dle jejich pravé a svobodné vůle, vážně 
a srozumitelně, nikoliv v tísni a za nápadně nevýhodných podmínek. Smlouvu si před jejím 
podpisem řádně prostudovaly a svým vlastnoručním podpisem potvrzují správnost jejího 
obsahu.
Tato smlouva byla sepsána ve čtyřech vyhotoveních, z nichž prodávající obdrží dvě 
vyhotovení a kupující obdrží dvě vyhotovení.
Nedílnou součástí smlouvy jsou tyto přílohy:

1. Smlouva o postoupení práv z odpovědnosti za vady
2. Vyjádření správy veřejných statků - komunikace
3. Vyjádření správy veřejných statků - veřejné osvětlení
4. Vyjádření investičního odboru

za prodávajícího: za kupujícího:

V Českých Budějovicích dne  ̂1 V Českých Budějovicích dne . ^:!h.

Ing. Jiří Svoboda 
primátor

; : statutární město České Budějovice

INMOBILIARIA ACEK, S.L.

ACEK CZECH *.r.o.
Lucemburská 14ÍS/Í 

130 00 Praha 3 
IČO: 27930025

jednatel ACEK CZECH s.r.o. 
při výkonu funkce zastupuje 

Juan Antonio Martin Fernández



PROHLÁŠENÍ O PRAVOSTI PODPISU NA LISTINĚ NESEPSANÉ ADVOKÁTEM 

Běžné číslo knihy o prohlášeních o pravosti podpisu 016561/69,70/2019/C

Já níže podepsaný Mgr. Jan Cimbůrek, advokát se sídlem v Bořetíně 73, 394 70 Kamenice nad Lipou, 

zapsaný v seznamu advokátů vedeném Českou advokátní komorou pod ev. č. 8770, prohlašuji, že tuto 

listinu přede mnou vlastnoručně v 4 vyhotoveních podepsal (a/i/y):

1. Jméno, příjmení, datum narození. Irvalo bytem: František Votieš,

jehož ( jejíž ) totožnost jsem zjistil z: občanského průkazu ČR, 

vydaného: Magistrátem Města České Budějovice - jednání jménem ACEK 

CZECH s.r.o., IČ 279 30 025, se sídlem: Lucemburská 1496/8, 130 00 Praha 3.

2. Jméno, příjmení, datum narození, trvale bytem: Juan Antonio Martin Femandéz,

jehož (jejíž totožnost jsem zjistil 

z: občanského průkazu Španělského království, č. 052 660 77C, vydaného: Ministerstvo vnitra - 

jednání jménem INMOBILIARIA ACEK, S.L., se sídlem O Donnell 32, IT), 28009 Madrid, 

Španělské království.

Podepsaný advokát tímto prohlášením o pravosti podpisu nepotvrzuje správnost ani pravdivost údajů 

uvedených v této listině, ani její soulad s právními předpisy.

V Českých Budějovicích dne 21.11.2019:



SMLOUVA O POSTOUPENÍ PRÁV 
Z ODPOVĚDNOSTI ZA VADY

ACEK CZECH s.r.o.,
se sídlem Lucemburská 1496/8, 130 00 Praha 3 - Vinohrady,
zapsaná v obchodním rejstříku vedeným Městským soudem v Praze oddíl C, vložka 127238, 
zastoupená jednatelem Františkem Vonešem a jednatelem INMOBILIARIA ACEK, S.L., 
28009 Madrid, Calle ÓDonnell,32 - Primero D, Španělské království, kterého při výkonu 
funkce zastupuje Juan Antonio Martin Fernández,
IČO: 279 30 025 
dále jen „postupitel"

a

statutární město České Budějovice
nám. Přemysla Otakara II. 1/1, 370 92 České Budějovice, 
zastoupené primátorem Ing. Jiřím Svobodou,
IČO: 00244732 DIČ: CZ00244732
dále jen „postupník“

a

BS - Build servis spol. s r.o.
se sídlem Nemanická2721, 370 10 České Budějovice, 
zastoupená jednatelem Františkem Vonešem,
IČO: 472 16 883 DIČ: CZ 47216883
dále jen „zhotovitel“

uzavírají podle zák. č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku, v platném znění, tuto

smlouvu o postoupení práv 
z odpovědnosti za vady:

I.
Postupitcl prohlašuje, že nechal na základě smlouvy o dílo uzavřené se zhotovitelem 
vybudovat stavbu základní technické vybavenosti (komunikace včetně všech součástí 
a příslušenství, veřejné osvětlení, stavby vodovodního a kanalizačního řadu) vybudovaných 
v rámci stavby „Bytový dům F - Husova kolonie1' v k.ú. České Budějovice 4 (dále jen
„stavba ZTV ").
Zhotovitel poskytl postupiteli za jakost díla záruku. Záruční doba trvá do 16.8.2021.

Postupitel s postupníkem shodně prohlašují, že dne................................uzavřeli kupní smlouvu
č. 2019001695, kterou postupitel převedl do vlastnictví poslupníka stavbu ZTV.

II.
Postupitel touto smlouvou postupuje postupníkovi veškerá práva, současná i budoucí, ze 
zákonné i záruční odpovědnosti za vady stavby ZTV, která má nebo bude mít vůči



zhotoviteli, a zavazuje se poskytnout postupníkovi veškerou součinnost při uplatňování těchto 
práv z odpovědnosti za vady postupníkem u zhotovitele. Postupník tato práva přijímá.

Zhotovitel s tímto postoupením výslovně souhlasí.

III.
Účastníci této smlouvy souhlasí s tím, aby tato smlouva byla zveřejněna na oficiálních 
stránkách postupníka (www.c-budeiovice.cz~) s výjimkou osobních a citlivých údajů 
uvedených v této smlouvě.

IV.
Tato smlouva nabývá platnosti a účinnosti dnem podpisu smlouvy smluvními stranami. 
Případné změny a doplňky teto smlouvy mohou být provedeny pouze písemnou formou.
Tato smlouva je sepsána v pěti stejnopisech s platností originálu, z nichž postupník obdrží 
dva stejnopisy, postupitel dva stejnopisy a zhotovitel obdrží jeden stejnopis.
Účastníci této smlouvy prohlašují, že tato smlouva byla sepsána dle jejich pravé a svobodné 
vůle, nikoliv v tísni, či za nápadně nevýhodných podmínek, což stvrzují vlastnoručními 
podpisy.

Českých Budějovicích dne ) V Českých Budějovicích 1.
nostunitele: £:.• za .postupníka: -------------------

V
za postupitele

/.v * • \\~-n O \/A t •' A .. \
\ , T t,-. i

A V

/'o... ' Ing- Jiří Svoboda
__:_x*__primátor

statutární město České Budějovice

INMOBILIARIA ACEK, S.L. 
jednatel ACEK CZECH s.r.o. 
při výkonu funkce zastupuje 

Juan Antonio Martin Fernándcz

ACEK CZECH s.r.o.
Lucemburská 1496/8 

130 00 Praha 3 
ICO: 27930025

V Českých Budějovicích dne 
za zhotovitele:



PROHLÁŠENÍ O PRAVOSTI PODPISU NA LISTINĚ NESEPSANÉ ADVOKÁTEM 

Běžné číslo knihy o prohlášeních o pravosti podpisu 016561/71,72/2019/C

Li -'/c ív -r ."an CimhureL ad\ukái se

zapsaný v seznamu advokátů vedeném Českou advokátní komorou pod ev. č. 8770, prohlašuji, že tuto 

listinu přede mnou vlastnoručně v 4 vyhotoveních podcpsal (a/i/y):

1. Jméno, příjmení, datum narození, trvale bytem: František Voneš,

jehož ( jejíž ) totožnost jsem zjistil z: občanského průkazu ČR, 

ydaného: Magistrátem Města České Budějovice - jednání jménem ACEK 

CZECH s.r.o., IČ 279 30 025, se sídlem: Lucemburská 1496/8, 130 00 Praha 3.

Jméno, příjmení, datum narození, trvale bytem: Juan Antonio Manin Femandéz,

(jejíž ) totožnost jsem zjistil
z: občanského průkazu Španělského království,^ daného: Ministerstvo vnitra - 

jednání jménem INMOBILIARIA ACEK, S.L., se sídlem O Donnell 32, 1°D, 28009 Madrid, 

Španělské království.

Podepsaný advokát tímto prohlášením o pravosti podpisu nepotvrzuje správnost ani pravdivost údajů 

uvedených v této listině, ani její soulad s právními předpisy.

V Českých Budějovicích dne 21.11.2019:



rifoíTýfffTfteii&A

Statiiiářiii město české Budějovice 
Magistrát města České Budějovice 
Odbor správy veřejných statJai 
nám. Přemysla Otakare Ií. 1/1

Magistrát města české Budějovice 
Ing. Eduard Nejdi 
odbor správy veřejných statků 
nám. Přemysla; Otakara II, 1/1 
370 9,2 Česká Budějovice

r ~i
ACEK CZECH s.r.o. 

Lucemburská 1496/8

íniemet: htlp:/A\r\vw.c-b tideiovicc.cz

Značko: Vyřizuje:
OSVS/ >2018/ Mu Ing. Mjchada Muková

Tel.
386 802 508

L
1.3ÓQ0 Praha 3 - Vinohrady

J.
E-máil: Datum:

pňiko vam@c-budeicmce.cz 13.21,2011$

PROTOKOL
o předání podkladů ke komunikacím ackodníkňm, které jsou převáděny do vlastnictví

města České Budějovice

í) Základní údaje:

Název stavby „BYTOVÝ .DŮM HUSOVA KOLONIE -1. ETAPA“

Přebírající;: Za Statutáraí město české Budějovice Odbor správy veřejných statků 
Tňg. Michaela Muková-referent OSVS

Předávající: ACEK CZECH s,r.o.
Lucemburská 1496/8 
13000 Praha 3 -* Vinohrady

IČ: 27930025 
DIČ: CZ27930025

2) Předávané podklady:

Doklady o územním a stavebním řízení ano m
Stavební deníky o převádění stavby, zápisy z KD ano m
Předávací protokoly mezi zhotovitelem a investorem ano se

Geometrický plán ano ne

Zaměření skutečného stavu ano ne

Dokumentace skutečného provedení . l ano ft©

Hutníci zkoušky ”0 ano «e

Atesty použitých materiálu ano né

tó:éCeM4 732 ĎTČ:CZ0Q244732 číslo tel. ústředny: 386 801 !U



3) Předmět jednání:

Fyzické převzetí komunikace a podkladů.

4) Ostatní ujednání:

Záruční doba trvá do: 16. 8. 2021

V souladu s „Pravidly pro převod staveb ZTV do vlastnictví statutárního města České 
Budějovice**, článek IV., bude s uzavřením kupní smlouvy uzavřena mezi prodávajícím 
(investorem), kupujícím (statutárním městem České Budějovice) a zhotovitelem stavby ZTV 
„Dohoda o zajištění převodu nároků z odpovědnosti za vady (záruka) od zhotovitele.

5) Závěr:

Předávající tímto předává doklady k výše uvedené stavbě do majetku města České Budějovice 
a přebírající tímto doklady přijímá a prohlašuje, že nemá připomínky k záměru předání stavby 
do majetku města České Budějovice.

6) Datum: 13.11.2018

7) Podpisy účastníku: ACEK CZECH s.r.o.
Lucemburský 1490/8 

130 00 Praha 3 
IČO: 27930025

odbor správy věřených statků

Ing. Michaela Muková - referent OSVS

Juan Antonio Martin Femández - ACEK CZÉCH s.r.o.

Strana 2 (celkem 2)



Statutární město České Budějovi
Magistrát města České Budějovice 
Odbor správy veřejných statků 
nám. Přemysla Otakara II, č. 1/1

ce
Magistrát rněsía České bUS! 

Majetkový od bor

Převzalo dne: JT. h. LO 1
Cj.:

Přiiaí:

1/££2Zjí_

Magistrát města České Budějovice 
odbor správy veřejných statků 
nám. Přemysla Otakara II., č.1/1 
370 92 České Budějovice

r n
Majetkový odbor

- zde-

Internet: http://www.c-budeiovice.cz

Značka: Vyřizuje:
OSY S/l 912/2019/J a Jaroš P.

L_ _j

Tel: E-mail: Datum:
386 802 503__________iarosp@c-budeiovice.cz_______4.4,2019

Vyjádření k převodu veřejného osvětlení do majetku města

„Bytový dům F - Husova kolonic“, pare. ě. 354/1, k.ú. České Budějovice 4

Předávající firma - investor: ACEK CZECH s.r.o., Lucemburská 1496/8, Praha 3, Vinohrady,
IČ: 27930025

Zhotovitel stavby: BS - Build servis spol. s r.o., Nemanická 2721, České Budějovice 3,
IČ: 475216883

Projektant VO a technický dozor: Uniprojekta s.r.o., Pivovarská 14, České Budějovice,
IČ: 25163027

Na základě žádosti investora stavby byla provedena kontrola stavu stavebních objektů 
SO 09 - veřejné osvětlení a předávané dokumentace před jejich převedením do majetku města 
a OSVS vydává toto vyjádření:

Z hlediska odboru správy veřejných statků (správce VO) nemáme námitek k převodu 
veřejného osvětlení, vybudovaného v rámci výstavby „Bytový dům F - Husova kolonie1', 
pare. č. 354/1“ v k.ú. České Budějovice 4, do majetku města České Budějovice.

Zhotovitel stavby předal požadované doklady (včetně revizní zprávy, projektové 
dokumentace, dokumentace skutečného provedení stavby a geodetického zaměření, územního 
rozhodnutí a kolaudačního souhlasu) správci veřejného osvětlení pro archivaci i pro 
vykonávání přenesené majetkové správy.

Správce VO Dopravní podnik města České Budějovice, a.s. souhlasí s předáním, dílo je bez 
závad, potvrzeno předávacím protokolem ze dne 25.6.2018 a 24.7.2018.

Souhlasíme s převedením veřejného osvětlení do majetku města v rozsahu předávaných 
pozemních komunikací, jejichž je veřejné osvětlení příslušenstvím. Zároveň požadujeme 
uzavření věcných břemen na kabelové vedení a sloupy veřejného osvětlení, pokud leží na 
jiných pozemcích, než ve vlastnictví města.

S pozdravem

Ing. Eduard 
pověřený říze

WlAOí i STÍIÁT ffi áSTA
úsmů uudéjomce
dbor yprávy veřejných exatkú

rávy veřejných statků

IČ: 002 44 732D1Č: CZ 002 44 732 číslo tel. ústředny: 386801111 
386801850



Zaměření skutečného provedení veřejného osvětlení 
k.ú. České Budějovice 4 
datum: 20. 6. 2018

Seznam souřadnic (S—JTSK)
č.b. Y X Poznámka
i 75455' .57 1164992./5 veřejné osvětleni
2 754525.49 1164998.93 veřejné osvětlení
3 754499.80 1165003.21 veřejné osvětlení
4 754476.32 1 165009.49 veřejné osvětlení
5 754451.97 1165014 32 veřejné osvětlení
6 754425.58 1165020.72 veřejné osvětlení
7 754406.40 1165030.40 veřejné osvětlení
8 754382.13 1165032.20 veřejné osvětlení
g 754354. QS 1165033.89 veřejné osvětlení
10 754327.94 1165034.45 veřejné osvětleni
11 754285.49 1165019.70 veřejné osvětlení
12 754256.55 1165027.58 veřej ne osvětlen I
13 754234.97 1165010.12 veřejné osvětlení
14 754256.37 1165007.96 veřejné osvětlení
15 754415.48 1164978.38 veřejné osvětleni
16 754434.80 1164976.76 UR
17 754441.58 1164976.70 veřejr,e osvětleni
18 754468.26 1164980.06 veřejné osvětlení
19 754483.47 1164994.88 veřej ne osvětlení



Statutární město České Budějovice
Magistrát města České Budějovice
Investiční odbor
nám. Přemysla Otakara II. 1/1

d>

c
T U"

digitálně podep&aí:
Šeda 2d«ínck Ing.
15.2.2019 10:26 
cerť PostS gnum Qua:if»d ÓA 2 
sn:3G 73 48

Magistrát města České Budějovice 
Ing. Zdeněk Šeda 
investiční odbor 
nám. Přemysla Otakara II. l/l 
370 92 České Budějovice

Internet: http://u~vvw.c-hudeiovice.ca

r

Magistrát města České Budějovice 
Majetkový odbor 

Převzato dne:

čj.:

Majetkový odbor Pňíal:
Magistrát města České Budějovice

- zde -

L J

Značka: Vyřizuje: Tel.: E-mail: Datum:
10/329/2019 Ing. Růžičková 386802208 ruzickoval@c-budejovice.cz 15.2.2019

Vyjádření investičního odboru - prodloužení kanalizace a vodovodu v k. ú. České
Budějovice 4

Investiční odbor nemá námitky k převodu prodloužení kanalizačních a vodovodních řadů do majetku 
města dle přiložené situace - řady vyznačeny fialově. Vodovody PE 110 jsou umístěny na pozemcích 
p. č. 360 a 354/1, k. ú. České Budějovice 4, kanalizační řady PVC 400, PVC 300, PVC 250 a KA 300 
jsou umístěny na pozemcích 380, 372/1, 396/2, 360, 352, 354/1 rovněž v k. ú. České Budějovice 4. 
Převzetí do majetku města bylo projednáno a odsouhlaseno s provozovatelem vodohospodářského 
majetku města.

S pozdravem

Ing, Zdeněk Šeda 
vedoucí investičního odboru

Příloha:
Situace

IČ: 002 44 732 DIČ:CZ 002 44 732 číslo tel. ústředny: 386801111 
386700111



345/13

ig38.BE 400 i

399/1

<02/1

477/1

45J/I

vodovod 
surová vodo 
mimo provoi

■ )0-3>» kDftzIlxoce
} ■ dcjCová kanalizace 

—>H odíehčovsd sloka

527/1

•lli ■ pcal>vtatvin.‘m rrferx/Wch tJvJrt Méfflko 1:1000
■■ vodovod lokal to České Budějovice

^ČE VAK
ČEVAX i v
Savcml 2JM/8
370 10 Česlu! OuťJilovitn

Vyhotovil ACEK 80HEH1A s.r.o.
Kontakt Ing. Petr HRnks
Vytisknuto 14.02.2019 0B.35

PoiJvAmka :

=**=--------------- ' - -------



CONTRATO DE COMPRAVENTA
No. 2019001695

Celebrado entre las partes:

V
Ciudad de České Budějovice,
nám. Přemysla Otakara II. 1/1, 370 92 České Budějovice 
representada por el Alcalde Ing. Jiří Svoboda 
NIF 002 44 732 CIF: CZ00244732

De tma parte como comprador (en adelante, Comprador)

y

ACEK CZECH s.r.o.,
con domieilio social en Lucemburská 1496/8, 130 00 Praga 3 - Vinohrady,
inserita en cl Registro Mercantil mantenido por el Tribunal Municipal de Praga, Sección C,
Archivo 127238,
representada por el Administrador František Voneš y el Administrador INMOBILIARIA ACEK, 
S.L., 28009 Madrid, Calle O'Donnell, 32 - Primero I), Reino de Espaňa, representado por Juan 
Antonio Martin Femández en el desempeno de sus fiinciones,
NIF de la empresa: 279 30 025 CIF: CZ27930025

De otra parte como vendedor (en adelante, Vendedor)

I.

El Vendedor es propietario de las siguientes construccioncs terminadas de equipamiento técnico 
de base, realizadas como parte del proyecto "Casa residencial F - Husova kolonie", en el área 
catastral de České Budějovice 4:

- las comunicaciones que incluye todos los componentes y accesorios ubicados en las parcelas 
numero 360, numero 404, numero 396/2, numero 396/4, numero 378/4, número 372/1, numero 
354/65, número 354/66, número 380, número 379 y número 378/1,

todo en área catastral České Budějovice 4,

- la red de alcantarillado ubicado en las parcelas número 352, número 360, número 372/1, 
número 396/2, número 380 y número 354/1, todo en área catastral České Budějovice 4,

- la tubería de suministro de agua ubicada en las parcelas númcro360, número 372/1, número 
396/2, número 352 y número 354/1, todo en área catastral České Budějovice 4,

- el alumbrado público ubicado en las parcelas número 354/65, número 354/66, número 360, 
número 378/2, número 372/1, número 380, número 379, número 378/1, número 396/2, número 
378/4, número 352, número 354/1 y número 353,

todo en área catastral České Budějovice 4

(en adelante denominado "Construccioncs").



II.

Mediante este Contrato, el Vendedor transmite al Comprador las Construcciones descritas en el 
artículo I. de este Contrato por un precio determinado de acuerdo con las “Reglas para la 
transference de construcciones de Equipamiento técnico de base”, esto es, 2.000 CZK por cada 
una de las Construcciones, siendo el precio total de la compraventa 8.000 CZK aumentado por 
un 21% (tipo de IVA). El precio total es de 9.680 CZK (en letras: nueve mil seiscientos ochenta 
coronas checas).

El Comprador compra y adquiere la propiedad de las Construcciones por el precio anterior.

El Vendedor declara ser consciente de las Reglas de Venta mencionadas anteriormente de dichas 
Construcciones por el precio extraordinario determinado de esta manera.

III.

La compra de las Construcciones descrita en el Artículo I de este Contrato fue aprobada por el 
Ayuntamiento de České Budějovice, mediante la Resolución N ° 144/2019 de 17 de junio de 
2019.

IV.

El precio de compraventa por el precio total acordado de 9.680 CZK sera abonado por el 
Comprador en el plazo máximo 30 días desde la recepción de la factura emítida por el Vendedor, 
que deberá emitirse en un plazo máximo de 30 días desde la firma del presente Contrato.

V.

El Comprador declara estar familiarizado con la condición de las Construcciones descritas en el 
Artículo I de este documento antes de firmar el Contrato. El Comprador declara aceptar y 
adquirir las Construcciones en este estado sin reservas.

El Vendedor declara que las Construcciones se transmiten libře de deudas, gravámenes u otřas 
restricciones legales. Una parte integral de este contrato es el consentimiento de los 
administradores de las diferentes redes para hacerse cargo de las Construcciones.

VI.

El derecho de propiedad de las Construcciones transmitidas descritas en el Artículo I de este 
Contrato y los derechos y obligaciones relacionados pasarán al Comprador en la fecha de 
vigencia de este Contrato.

Dado que las Construcciones no están inscritas en el Registro de la Propiedad de conformidad 
con la Ley Núm. 256/2013 según enmendada, el cambio de los derechos de propiedad 
establecidos por este contrato no se inscribirá en dicho Registro.



VII.

Las partes contratantes reconocen que bajo las condiciones que surgen de la Ley Núm. 340/2015 
según enmendada, este Contrato está sujeto a la publicación en el Registro de Contratos, y el 
Comprador garantizará la publicación de conform id ad con esta Ley en la forma, alcance y plazos 
que surjan de la misma. Las partes contratantes acuerdan que el Comprador tiene derecho a 
publicar, sin limitación, cl tcxto complcto de este contrato, incluidos todos los anexos en cl 
Registro de Contratos, incluso si no existe la obligación de publicarlo según la ley de la oración 
anterior, asi como tiene derecho a publicarlo en el sitio web oficial de České Budějovice. Las 
Partes Contratantes reconocen además que el Comprador está obligado a publicar este Contrato o 
los hechos que surjan del mismo o a proporcionarlo a terceros, si dicho procedimiento resulta de 
las regulaciones legales relevantes. Al mismo tiempo, con el propósito de publicar o 
proporcionar bajo las oraciones anteriores, las partes no consideran ninguna parte de este 
Contrato como su secreto comercial que impida su publicación o disposición. Las disposiciones 
dc este párrafo tambicn se aplicarán a cualquicr enmienda a este Contrato a través de la cual se 
modifica o rescinde este Contrato.

Este Contrato entra en vigencia el día de su publicación en el Registro de Contratos de 
conformidad con la Ley Núm. 340/2015 según enmendada.

Vlil.

Las partes contratantes declaran que tienen plena capacidad legal, y que este contrato se 
concluyó después de una negociación mutua de acuerdo con su voluntad verdadera y libře, seria 
y comprensiblemente, sin angustia y no en condiciones marcadamente desventajosas. Han 
estudiado debidamente el Contrato antes de firmarlo y con su firma manuserita confirman la 
exactitud de su contenido.

Este contrato se ha rcdactado en cuatro cjcmplares, de los cuales el Vendedor rccibc dos y cl 
Comprador recibe otros dos.
Los siguientes anexos forman parte integral del contrato

1. Contrato de cesión de derechos de responsabilidad por defectos
2. Gestión de bienes públicos - comunicación
3. Gestión de bienes públicos - alumbrado público
4. Declaración del Departamento de Inversiones.

Por el Vendedor: Por el Comprador:

En České Budějovice, el En České Budějovice, el día
• a; L\V'\ -'v j i!,". N,

ACEK CZECH s.r.o. de České Budějovice

ACEK CZECH s.r.o.
Lucemburská 1496/8 

130 00 Praha 3 
IČO: 27930025



..............................................................................
acEK CZECH s.r.o.

Lucemburská 1496/8
130 Praha 
IČO: 27930025

INMOBILIARIA ACEK, S.L.
Administrador de ACEK CZECH s.r.o. 

Representado por Juan Antonio Martin Fernández



CONTRATO DE CESIÓN DE DERECHOS DE 
RESPONSABILIDAD POR D E F E C T O S EN LAS CONSTRUCCIONES

ACEK CZECH s.r.o.,
con domicilio social en Lucemburská 1496/8, 130 00 Praga 3 - Vinohrady,
inscrita en el Registro Mercantil mantenido por el Tribunal Municipal de Praga, Sección C,
Archivo 127238,
representada por el Administrador František Voneš y el Administrador INMOBILIARIA 
ACEK, S.L., 28009 Madrid, Calle O'Donnell, 32 - Primero D, Reino de Espana, representado 
en el desempeno de sus funciones por Juan Antonio Martin Fernández,
NIF de la empresa: 279 30 025

En adelante, el "Cedente"

y

V

Ciudad de České Budějovice,
nám. Přemysla Otakara II. 1/1, 370 92 České Budějovice 
representada por el Alcalde Ing. Jiří Svoboda 
NIF 002 44 732 CIF: CZ00244732

en adelante, el “Cesionario“

y

BS - Build servis spol. s r.o.
Con sede en Nemanická 2721, 370 10 České Budějovice,
Representada por el Administrador František Voneš,
NIF: 472 16 883 CIF: CZ 47216883

en adelante, el "Contratistan

concluyen de acuerdo con la Ley no. 89/2012 Recop., Código Civil, según enmendado, el 
presente

Contrato de cesión de derechos de r es p o ns ab ilid a d por defectos
en las construcciones:

I.
El Cesionario declara que, en virtud del contrato de obra celebrado con el Contratista, se 
ejecutaron las distintas construcciones del equipo técnico básico (carretera que incluye todos 
los componentes y accesorios, alumbrado público, tuberías de agua y alcantarillado) dentro 
del proyecto de "Edificio residencial F - Husova kolonie " šito en el catastro de České 
Budějovice 4 (en lo sucesivo "Construcción del equipo técnico básico").

El Contratista proporcionó al Cedente una garantía por la calidad de la obra. El periodo de 
garantía dura hasta el 16.8.2021



El Cesionario y el Ccdcntc dcclaran que el día ............................. celebraron cl Contrato de
compraventa No. 2019001695, por el cual el Cedente transmitió al Cesionario la 
Construcción del equipo técnico básico.

II.

Mediante este contrato, el Ccdcntc cede al Cesionario todos los derechos, actuales y futuros, 
la responsabilidad legal y de garantía por defectos en la Construcción del equipo técnico 
básico, que tiene o tendrá con el Contratista, y se compromete a proporcionar al Cesionario 
toda la cooperación necesaria para ejercer estos derechos de responsabilidad por defectos. El 
Cesionario acepia estos derechos.

El Contratista está cxplícitamente de acuerdo con esta cesión.

III.

Las partes acuerdan que este Contrato se publique en cl sitio web oficial del Cesionario 
(www.c-budejovice.cz), a excepción de la información personal y contidencial contenida en 
cl mismo.

IV.

El presente Contrato entrará en vigor y surtirá efectos en la fecha de su firma por ambas 
Partes.

Cualquier cambio y enmienda a este Contrato solo puede hacerse por eserito.

Este Contrato se redacta en cinco ejemplares con la validez del original, de las cuales el 
Cesionario recibe dos ejemplares, el Cedente recibe dos ejemplares y el Contratista recibe un 
ejemplar.

Las partes declaran que este contrato se redactó de acuerdo con su libře y verdadera voluntad, 
no en apuros o en condiciones desventajosas, lo que confranan por sus firmas manuseritas.

En České Budějovice, el día 
Porel Cedente:

ía „__ En České Budějovice, el día .■?.?.: 1J-.\ T*
L 'Por el Cesionario:

fié',——"i ó\
f°o í . . , - i \

\f:-m \
■ I

F/aptišek Voneš 
iministrador 

ACEK CZECH s.r.o.

__.V Ing. Jiří SvobodaACEK CZECH s.r.o. 6 ..
Lucemburská 1496/8 Alcalde

130 00 Praha 3 
ICO: 27930025

Ciudad estatutaria de České Budějovice



..................>c........BH
INMOBILIARIA ACEK, S.L. I 

Administrador de ACEK CZECH s.r.o. 
Representada por 

Juan .Antonio Martin Fernández

.......................................

ACEK CZECH s.r.o. 
Lucemburská 1496tá 

130 00 Praha 3 
ICO: 27930025

Xi'AotVt

En české Budějovice, el día

Por cl Contratista:


